[bookmark: _GoBack]ООО «Чистый воздух»
ИНН 450589789889 ОГРН 5697911204456
Г. Курган, ул. Ленина, д. 89, офис 100
Приказ № 10-А
[bookmark: _Hlk206744128]О лишении премии руководителя
Г. Курган                                                                                                    22 марта 2027 года
[bookmark: _Hlk106533246]На основании Трудового кодекса РФ, положения о премировании работников и условий трудового договора премия носит стимулирующий характер и может быть приостановлена при невыполнении ключевых показателей или нарушении внутренних регламентов. В отношении Смирнова Андрея Викторовича, руководителя отдела маркетинга, зафиксированы невыполнение плановых показателей работы подразделения за I квартал 2027 года и нарушения дисциплины.
Исходя из вышеизложенного,
[bookmark: _Hlk182900807][bookmark: _Hlk198794693]приказываю:
1. Лишить премии за март 2027 года руководителя отдела маркетинга Смирнова А.В. в связи с невыполнением ключевых показателей и нарушением внутренних регламентов.
1. Бухгалтерии (главный бухгалтер — Петрова А.В.) произвести перерасчёт заработной платы без учёта премии и уведомить руководителя о сумме начислений.
1. Отделу кадров (начальник отдела — Кузнецов О.В.) ознакомить Смирнова А.В. с настоящим приказом под роспись и приложить служебную записку к личному делу.
1. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя генерального директора.
Руководитель: директор Денисов А. А. (Денисов).

ООО «Чистый воздух»

ИНН 450589789889 ОГРН 5697911204456

Г. Курган, ул. Ленина, д. 89, офис 100

Приказ № 10

-

А

О лишении премии руководителя

Г. Курган

22

марта 2027 года

На основании Трудового кодекса РФ, положения о премировании работников и условий

трудового договора премия носит стимулирующий характер и может быть приостановлена

при невыполнении ключевых показателей или нарушении внутренних регламентов.

В

отношении Смирнова Андрея Викторовича, руководителя отдела маркетинга,

зафиксированы невыполнение плановых показателей работы подразделения за I квартал

2027 года и нарушения дисциплины.

Исходя из вышеизложенного,

приказываю:

1.

Лишить премии за март 2027

года руководителя отдела маркетинга Смирнова А.В.

в связи с невыполнением ключевых показателей и нарушением внутренних

регламентов.

2.

Бухгалтерии (главный бухгалтер

—

Петрова А.В.) произвести перерасчёт

заработной платы без учёта премии и уведомить руководит

еля о сумме начислений.

3.

Отделу кадров (начальник отдела

—

Кузнецов О.В.) ознакомить Смирнова А.В. с

настоящим приказом под роспись и приложить служебную записку к личному делу.

4.

Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя генерального

директора

.

Руководитель: директор Денисов А. А.

(Денисов).

ООО «Чистый воздух»   ИНН 450589789889 ОГРН 5697911204456   Г. Курган, ул. Ленина, д. 89, офис 100   Приказ № 10 - А   О лишении премии руководителя   Г. Курган                                                                                                     22   марта 2027 года   На основании Трудового кодекса РФ, положения о премировании работников и условий  трудового договора премия носит стимулирующий характер и может быть приостановлена  при невыполнении ключевых показателей или нарушении внутренних регламентов.   В  отношении Смирнова Андрея Викторовича, руководителя отдела маркетинга,  зафиксированы невыполнение плановых показателей работы подразделения за I квартал  2027 года и нарушения дисциплины.   Исходя из вышеизложенного,   приказываю:   1.   Лишить премии за март 2027  года руководителя отдела маркетинга Смирнова А.В.  в связи с невыполнением ключевых показателей и нарушением внутренних  регламентов.   2.   Бухгалтерии (главный бухгалтер  —   Петрова А.В.) произвести перерасчёт  заработной платы без учёта премии и уведомить руководит еля о сумме начислений.   3.   Отделу кадров (начальник отдела  —   Кузнецов О.В.) ознакомить Смирнова А.В. с  настоящим приказом под роспись и приложить служебную записку к личному делу.   4.   Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя генерального  директора .   Руководитель: директор Денисов А. А.  (Денисов).